ESTÀDODOCEARÁ

PRSFEíTURÀ À{LINICIHL DE BARROqUI\}IÂ
GABII\üETE}OPRBFEITO

ERRATA

PORTARIA N" 083/2022

A Portaria n'.08312022, publicada no Dirírio Oficial dos Municípios do Estado do Ceará no
dia A2/L212A22. Ediçáo 3 1 03, considerando a necessidade de promover adequações, tem peia
presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

Onde se lê:

Representantes da Secretária Municipal da Educação:

?itular: .Antônio Roberto Oliveira Araújo - CPF 496.745.793-20
Suplenter Ronysvaldo Carvalho Fontenele - CPF 881-237.073-04

Leia-se:

Representantes da Secretária Municipal da Educação:

lIitular: Guilherme Rodrigues Araújo - CPF A42.272523-42
Suplente: Clemilda Morais Veras - CPF 739-161.293-68

Onde se lê:

RcpresentanÍes dos Estudantes da Educação Básica Pública - Entidades Secundaristas:

Titular: Erika Gabriele Oliveira Costa - CPF rc6.976.163-70
Suplente: Sabrina Silva do Amaral - CPF 104.810.043-00

Titular: Roberta Ingrid Veras Ferreira Araújo - CPF 082.928.453-21
Suplente: Lara Fontenele da Silva- CPF 097.202.333-03

Lcia-se:

RepresentanÍes dos Estudantes da Educação Básica Pública - Entidades Secundaristas:

Titular: Erika Gabriele Oliveira Costa- CPF 106.867.163-70
§uplente: Roberta Ingrid Veras Ferreira Araújo - CPF A82.928.453-21

Titular: Sabrina Silva do Amaral - CPF 104.810.043-00
§uplente: Lara Fontenele da Silva - CPF 097.202.333-03

,;,íi''ai.".I'
i

\ , YY .,
\. :;,''-l

. .f ,
,*,i..i1

,-..",

i:wk:l;
ffi,#"

os-rnoo oo ce,\RÁ
pÊEFEmTR,ÀMUNTCIIPAI;ffi

,?$|âo*ur*o

Onde se lê:

Representantes do Conselho Tutelar:

Titular: Valdeni Bispo Lima - CPF 000.012.493-40
Suplente: Ivanilda Veras - CPF 089.868.977-50

Leia-se:

Representantes do Conselho Tutelar:

Titular: Valdeni Bispo Lima- CPF 000.012.483-40
Suplente: Ivanilda Veras - CPF 089.868.977-50

Permanecem em vigor os artigos da Portaria no 083, e os efeitos desta ERRATA, retroagem
desde a ôaÍa de sua púiicação"

Paço da Prefeitura Municipal de Barroquinha, Estado do Ceará, ao 01 dia do mês de março, do
ana de 2A23"

, ilio L;;r.ra.r, I

'